THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng

(Từ ngày 20/5/2024 đến ngày 24/5/2024)

Thứ hai, ngày 20/5/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy, PGĐ Bùi Minh Châu: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo -  8 giờ: họp trao đổi về việc tham mưu xây dựng quy

định mức chi đối với hội thi, cuộc thi sáng tạo khoa học, công nghệ và kỹ thuật trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng và quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm theo Nghị

định số 24/2024/NĐ-CP, tại Hội trường Sở; 13 giờ: đi công tác tại Hà Nội.

Thứ ba, ngày 21/5/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 9 giờ: làm việc với bộ phận Văn phòng về việc sửa

chữa trụ sở cơ quan (mời Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng, đơn vị tư vấn,

đơn vị quản lý dự án cùng dự); 13 giờ 30: làm việc với Uỷ ban nhân dân huyện

Mỹ Tú về việc triển khai nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc Chương trình khoa

học và công nghệ phục vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn

huyện Mỹ Tú, tại Hội trường Sở; 15 giờ: dự Hội nghị bầu Ban Chấp hành Liên hiệp

các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, tại trụ sở các Hội đặc thù.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo: dự tập huấn “Kiến thức chuyên sâu về sở hữu trí tuệ

dành cho cán bộ quản lý KH&CN, sở hữu trí tuệ của địa phương” năm 2024, tại Hà

Nội (đến hết ngày 24/5/2024).

PGĐ Bùi Minh Châu: dự họp kiểm tra văn kiện diễn tập khu vực phòng thủ

huyện Thạnh Trị năm 2024, tại Hội trường Trung tâm Chính trị huyện.

Thứ tư, ngày 22/5/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 9 giờ: làm việc với Tổ công tác Cải cách hành chính,

Chuyển đổi số của Sở; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Bùi Minh Châu - 7 giờ: dự lễ khởi động thực hiện đề án "Phát triển bền

vững một triệu hecta chuyên canh lúa chất lượng cao, phát thải thấp gắn với tăng

trưởng xanh vùng Đồng bằng sông Cửu Long đến năm 2030" và triển khai mô hình

thí điểm "Canh tác lúa giảm phát thải, quản lý rơm, nước và phân bón", tại tỉnh Sóc

Trăng, tại nhà Văn hóa xã Long Đức, huyện Long Phú; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng 5 năm 2024

2

Thứ năm, ngày 23/5/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy, PGĐ Bùi Minh Châu - 8 giờ: Hội ý Ban giám đốc Sở;

13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 24/5/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 8 giờ: làm việc với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

về việc đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ KH&CN năm 2025 (mời Chánh Văn phòng,

Trưởng Phòng Nghiệp vụ cùng dự); 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Bùi Minh Châu: làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Hoàng Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:37:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Hoàng Nguyên<thnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:38:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Hoàng Nguyên<thnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:59:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:59:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T17:00:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!